e &hampionnat UNSS de la Région Centre sur Piste 2016
Vélodrome d'Issoudun - Indre

Communiqué N°64
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Mercredi 20 avril

Vitesse Hommes Minimes

Classement Général Final

DHERVILLEZ Théo
LEBRUN Clément
FERNANDES Baptiste
BEAUVAIS Emeric
LEMOINE Julien

20 avril 2016

CJR18
CAM45
CGB37
Cvi8
CLP41

Le Colléege des Commissaires



